
33639 

О внесении изменений в состав 
межведомственной группы по 
контролю за порядком исполь-
зования открытого огня, выжи-
гания сухой травянистой расти-
тельности на территории Алек-
сандровского муниципального 
района, утвержденный постанов-
лением администрации района 
от 24 мая 2016 г. № 473 

В связи с кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав межведомственной группы по контролю за порядком 

использования открытого огня, выжигания сухой травянистой растительности 

на территории Александровского муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации района от 24 мая 2016 г. № 473 (далее – 

Межведомственная комиссия) следующие изменения: 

1.1. исключить из состава Межведомственной комиссии Шеврикукова 

Никиту Александровича, начальника ПСЧ-93 ФГКУ «27 ОФПС по Пермскому 

краю»;  

1.2. включить в состав Межведомственной комиссии Бармина Ярослава 

Владиславовича, начальника 93 ПСЧ ФГКУ «27 ОФПС по Пермскому краю» 

(по согласованию); 

1.3. исключить из состава Межведомственной комиссии Суворова Игоря 

Александровича, начальника 8 ОНПР по Губахинскому ГО, Кизеловскому и 

Александровскому муниципальным районам УНПР ГУ МЧС России по 

Пермскому краю; 

1.4. включить в состав Межведомственной комиссии Шлегеля Евгения 

Вячеславовича, заместителя начальника 8 ОНПР по Губахинскому, 

Кизеловскому ГО и Александровскому муниципальному району УНПР ГУ 

МЧС России по Пермскому краю (по согласованию); 

      17.06.2019 236 



 

33639 

2 

1.5. исключить из состава Межведомственной комиссии Ельшина 

Виталия Геннадьевича, начальника Отделения МВД России по 

Александровскому району; 

1.6. включить в состав Межведомственной комиссии Козлова Вячеслава 

Александровича, начальника Отделения МВД России по Александровскому 

району (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Александровского муниципального района aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по общественной безопасности и 

внутренней политике. 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского  
муниципального района            С.В. Богатырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




